
男子一般 １００ｍ タイムレース(10) 10月 9日 14:55

大会記録(GR)    10.95 　今井　俊彰   (城西高)　　　　　　 第６回大会

タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  1   3 2111 小野原　優 Ise A.Lab.   10.73

  2   5 2241 水谷　祐己 Ise A.Lab.   10.80

  3   7 2308 山下　佳太(2) 中央大   10.91

  4   8 2258 川原　悠暉(4) 東京理科大   10.92

  5   2 2329 山本　尚季 SAC   10.97

  6   4 2253 井出　純一朗(4) 東京理科大   11.14

  7   1 1039 井土　滉太 東京陸協   11.33

  6 2296 原　巧(3) 中京大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   1 2032 横尾　龍一 東京陸協   11.11

  2   6 2261 森實　亮太(3) 東京理科大   11.17

  3   4 2320 長友　龍一 SAC   11.26

  4   8 20405 森　翔平(2) 都足立新田高   11.32

  5   3 1052 松本　雄二郎 STAC   11.32

  6   7 20411 岡崎　冨(1) 都足立新田高   11.38

  5 2317 大野　耕作 東京陸協 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   8 20427 宮川　遥聖(3) 都足立新田高   11.12

  2   6 20432 宮島　脩(3) 都足立新田高   11.16

  3   4 2072 荻野　晴也 東京陸協   11.43

  4   3 1012 遠藤　修平 身延AC   11.56

  5   7 20243 伊藤　琉雲(2) 都足立高   11.57

  6   2 2068 加瀬　幸宏 Vellzus   11.62

  7   1 1037 當山　雄志 足立区陸協   11.70

  8   5 1056 古瀬　凌芽 足立区陸協   13.08

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   6 20410 大神田　秀人(1) 都足立新田高   11.47

  2   2 2251 片岡　佳功 千葉陸協   11.53

  3   7 2242 菅沼　怜音 ペンタスＡＣ   11.53

  4   5 2298 田中　潤 東京陸協   11.54

  5   3 2073 佐藤　浩志 東京陸協   11.61

  6   1 2237 田中　亮太 東京陸協   12.07

  4 2301 大道　裕造 Be－Style DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   5 2247 齋藤　立樹 東京陸協   11.54

  2   7 20413 桐ヶ谷　洋(1) 都足立新田高   11.55

  3   3 2307 百武　明宏 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ   11.59

  4   4 2303 武居　裕也 千葉陸協   11.77

  5   8 20406 秋葉　飛人(2) 都足立新田高   11.79

  2  444 池田　ガブリエル(3) 足立十四中   11.75 OPN

  6  442 岩瀬　航希(3) 足立十四中   11.75 OPN

  1 2304 佐藤　剛 埼玉ﾏｽﾀ-ｽﾞ DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   5 1045 髙野　雄一朗 足立区陸協   11.79

  2   1 20418 岩本　大暉(1) 都足立新田高   11.88

  3   4 20833 本間　雄斗(2) 都江北高   11.98

  4   3 20242 石田　直己(2) 都足立高   12.11

  5   8 20837 久根口　潤(1) 都江北高   12.17

  6   7 2310 青木　義夫 神奈川Ｍ   12.36

  7   2 20831 有野　彰人(2) 都江北高   12.44

  6 20246 松崎　彪雅(1) 都足立高 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   6 20402 金森　愛斗(2) 都足立新田高   12.00

  2   4 20414 永正　大和(1) 都足立新田高   12.06

  3   5 20832 朱　家輝(2) 都江北高   12.17

  7  445 千場　裕希(2) 足立十四中   12.10 OPN

  2 20306 吉原　和喜(1) 都足立工高 DNS

  3 20417 柴崎　大空(1) 都足立新田高 DNS

  8  452 冨田　璃空(1) 足立十四中 DNS OPN

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.6

  1   4 20403 宍戸　悠哉(2) 都足立新田高   11.72

  2   5 20839 塩谷　泰生(1) 都江北高   12.18

  3   6 20835 須賀　勇太(2) 都江北高   12.48

  4   8 2096 影山　淳一 東京陸協   12.53

  5   7 1047 工藤　桃成 足立区陸協   12.64

  2  447 張　子健(2) 足立十四中   12.87 OPN

  3  451 髙橋　龍覇(1) 足立十四中   12.47 OPN

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般 １００ｍ タイムレース(10) 10月 9日 14:55

大会記録(GR)    10.95 　今井　俊彰   (城西高)　　　　　　 第６回大会

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   3 2297 藤平　真ノ介 GAZELLE   13.07

  4  453 左雨　颯太(1) 足立十四中   14.32 OPN

  5  455 川村　歩輝(1) 足立十四中   13.71 OPN

  2 20308 永作　直斗(1) 都足立工高 DNS

  8 20305 網代　伶尚(1) 都足立工高 DNS

  6  483 芳賀　泰駕(1) 足立十四中 DNS OPN

  7  456 大庭　虎太朗(1) 足立十四中 DNS OPN

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.9

  3  454 溝渕　仁志(1) 足立十四中   14.50 OPN

  5  460 桂　優真(1) 足立十四中   14.33 OPN

  6  458 白勢　孝太(1) 足立十四中   15.11 OPN

  7  459 濱口　和士(1) 足立十四中   14.47 OPN

  8  461 辻　拓真(1) 足立十四中   15.36 OPN

  2 2321 上村　洋太 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS

  4  457 渡邊　友翔(1) 足立十四中 DNS OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 2111 小野原　優 Ise A.Lab.   10.73/+2.9

  2   5 2241 水谷　祐己 Ise A.Lab.   10.80/+2.9

  3   7 2308 山下　佳太(2) 中央大   10.91/+2.9

  4   8 2258 川原　悠暉(4) 東京理科大   10.92/+2.9

  5   2 2329 山本　尚季 SAC   10.97/+2.9

  6   1 2032 横尾　龍一 東京陸協   11.11/+1.9

  7   8 20427 宮川　遥聖(3) 都足立新田高   11.12/+2.1

  8   4 2253 井出　純一朗(4) 東京理科大   11.14/+2.9

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般 ２００ｍ タイムレース(4) 10月 8日 13:19

大会記録(GR)    22.10 　庄司　郁也   (足立陸協)　　　　　 第３回大会

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 2308 山下　佳太(2) 中央大   21.98 NGR

  2   3 2236 立脇　慧一 東京陸協   22.57

  3   7 20432 宮島　脩(3) 都足立新田高   22.67

  4   8 1052 松本　雄二郎 STAC   22.83

  5   1 20411 岡崎　冨(1) 都足立新田高   23.38

  6   6 1039 井土　滉太 東京陸協   23.51

  7   2 20609 中島　龍之介(1) 都足立東高   23.66

  5 2317 大野　耕作 東京陸協 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3 20413 桐ヶ谷　洋(1) 都足立新田高   23.30

  2   7 20245 大久保　透羽(1) 都足立高   23.85

  3   4 20406 秋葉　飛人(2) 都足立新田高   24.04

  4   6 2322 岩崎　亮太 東京陸協   24.09

  5   8 2243 池崎　靖夫 SHOIN   24.75

  6   2 20604 松本　優心(1) 都足立東高   24.85

  7   1 1056 古瀬　凌芽 足立区陸協   26.38

  5 2264 宮﨑　諒也(4) 玉川大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7 20605 青木　凱誉(1) 都足立東高   24.94

  2   1 2245 森畑　孝志 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   26.08

  2  449 古澤　佑太郎(2) 足立十四中   25.08 OPN

  3 1045 髙野　雄一朗 足立区陸協 DNS

  5 20610 庄司　拓生(1) 都足立東高 DNS

  6 20417 柴崎　大空(1) 都足立新田高 DNS

  8 20232 石井　勝斗(3) 都足立高 DNS

  4  442 岩瀬　航希(3) 足立十四中 DNS OPN

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   1 20418 岩本　大暉(1) 都足立新田高   24.59

  2   5 20607 水越　大和(1) 都足立東高   25.01

  3   3 1047 工藤　桃成 足立区陸協   26.12

  4   4 20611 浅川　耀(1) 都足立東高   26.25

  5   6 2312 星崎　昭二 AC-SMASH   26.83

  6   8 2248 石坂　一弘 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   27.64

  7   2 2324 渡辺　桂也 東京陸協   28.10

  8   7 2239 水島　鉄雄 AC-SMASH   28.26

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2308 山下　佳太(2) 中央大   21.98/-0.5 NGR

  2   3 2236 立脇　慧一 東京陸協   22.57/-0.5

  3   7 20432 宮島　脩(3) 都足立新田高   22.67/-0.5

  4   8 1052 松本　雄二郎 STAC   22.83/-0.5

  5   3 20413 桐ヶ谷　洋(1) 都足立新田高   23.30/-0.4

  6   1 20411 岡崎　冨(1) 都足立新田高   23.38/-0.5

  7   6 1039 井土　滉太 東京陸協   23.51/-0.5

  8   2 20609 中島　龍之介(1) 都足立東高   23.66/-0.5

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般 ４００ｍ タイムレース(3) 10月 8日 11:51

大会記録(GR)    51.23 　栗原　悠介   (東京理科大)　　　　 第４回大会

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2259 石井　大己(3) 東京理科大   48.77 NGR

  2   3 2258 川原　悠暉(4) 東京理科大   49.53 NGR

  3   5 20427 宮川　遥聖(3) 都足立新田高   50.41 NGR

  4   2 1037 當山　雄志 足立区陸協   51.71

  5   7 20405 森　翔平(2) 都足立新田高   51.82

  6   6 2303 武居　裕也 千葉陸協   52.30

  7   8 2322 岩崎　亮太 東京陸協   53.74

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 20403 宍戸　悠哉(2) 都足立新田高   52.98

  2   6 2333 今村　香月 JTF   54.13

  3   3 2107 平山　凌 埼玉陸協   54.27

  4   7 20414 永正　大和(1) 都足立新田高   54.97

  5   5 2315 岡田　佑輔 埼玉ﾏｽﾀ-ｽﾞ   55.06

  6   2 20607 水越　大和(1) 都足立東高   56.32

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 20420 飯山　晄貴(1) 都足立新田高   53.72

  2   2 20609 中島　龍之介(1) 都足立東高   54.80

  3   3 20415 千葉　樂(1) 都足立新田高   58.44

  4   4 2016 佐藤　公司 東京陸協  1:00.16

  5   5 20416 齋藤　碧來(1) 都足立新田高  1:01.07

  6 20610 庄司　拓生(1) 都足立東高 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2259 石井　大己(3) 東京理科大   48.77 NGR

  2   3 2258 川原　悠暉(4) 東京理科大   49.53 NGR

  3   5 20427 宮川　遥聖(3) 都足立新田高   50.41 NGR

  4   2 1037 當山　雄志 足立区陸協   51.71

  5   7 20405 森　翔平(2) 都足立新田高   51.82

  6   6 2303 武居　裕也 千葉陸協   52.30

  7   4 20403 宍戸　悠哉(2) 都足立新田高   52.98

  8   7 20420 飯山　晄貴(1) 都足立新田高   53.72

男子一般 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:20

大会記録(GR)  1:57.98 　鈴木　健太   (東京陸協)　　　　　 第１回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2323 下門　幹汰 東京陸協  2:02.08

  2   5 1044 形部　旭 R･J･K  2:02.32

  3   2 2326 佐藤　公倫 東京陸協  2:07.01

  4   3 2299 栗田　彩人 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ  2:08.68

  5   4 20420 飯山　晄貴(1) 都足立新田高  2:08.77

  6   7 20401 菅野　勇汰(2) 都足立新田高  2:08.80

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子一般 １５００ｍ タイムレース(2) 10月 9日 13:10

大会記録(GR)  4:03.76 　宮寺　祐輝   (帝京科学大)　　　　 第６回大会

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2270 中村　伸太朗(2) 八千代松陰高  4:03.33 NGR

  2   1 2292 加藤　洸輝(2) 八千代松陰高  4:13.07

  3   7 2278 加納　大喜(1) 八千代松陰高  4:13.71

  4   3 2289 中島　貴一(1) 八千代松陰高  4:15.03

  5  15 26603 藤橋　昴(1) 岩倉高  4:16.83

  6  11 26409 郡司　聖也(3) 岩倉高  4:20.09

  7   4 2276 中村　佑真(1) 八千代松陰高  4:28.16

  2 2281 佐川　泰梧(1) 八千代松陰高 DNS

  6 2279 小川　天之介(1) 八千代松陰高 DNS

  8 2288 矢吹　惺真(1) 八千代松陰高 DNS

  9 2280 渡邊　太智(1) 八千代松陰高 DNS

 10 1043 豊桑　逸 R･J･K DNS

 12 2291 﨑山　聡太(2) 八千代松陰高 DNS

 13 20409 宇都宮　光希(2) 都足立新田高 DNS

 14 1515 笹原　夏樹 KJR・L DNS

 16 2286 長岡　航(2) 八千代松陰高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 1049 石井　大智 東京陸協  4:20.00

  2   4 2287 多田　有佑(1) 八千代松陰高  4:25.02

  3   1 2269 井上　裕宜(2) 八千代松陰高  4:25.34

  4   6 2274 石田　章人(2) 八千代松陰高  4:29.87

  5  10 2285 万木　陸叶(1) 八千代松陰高  4:32.68

  6   8 20401 菅野　勇汰(2) 都足立新田高  4:44.01

  7  13 2293 萩原　吾宇(2) 八千代松陰高  4:45.92

  8  12 26430 加納　健生(2) 岩倉高  4:51.48

  9   2 26602 高橋　愁沓(1) 岩倉高  4:57.29

 10  14 26604 鎗田　祐輔(1) 岩倉高  4:58.63

 11  15 2297 藤平　真ノ介 GAZELLE  5:08.70

 12   9 2305 山下　聡 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ  5:47.28

  7  443 石川　晴路(3) 足立十四中  4:57.38 OPN

  3 2325 鳥居　恒太 南蛮連合 DNF

  5 26601 豊田　律稀(1) 岩倉高 DNS

 16 20307 横尾　輝(1) 都足立工高 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2270 中村　伸太朗(2) 八千代松陰高  4:03.33 NGR

  2   1 2292 加藤　洸輝(2) 八千代松陰高  4:13.07

  3   7 2278 加納　大喜(1) 八千代松陰高  4:13.71

  4   3 2289 中島　貴一(1) 八千代松陰高  4:15.03

  5  15 26603 藤橋　昴(1) 岩倉高  4:16.83

  6  11 1049 石井　大智 東京陸協  4:20.00

  7  11 26409 郡司　聖也(3) 岩倉高  4:20.09

  8   4 2287 多田　有佑(1) 八千代松陰高  4:25.02

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般 ５０００ｍ 決勝 10月 9日 16:25

大会記録(GR) 14:53.35 　佐藤　直也   (帝京科学大)　　　　 第３回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2282 桶田　悠生(1) 八千代松陰高 14:54.42

  2  17 20409 宇都宮　光希(2) 都足立新田高 15:11.25

  3   3 2277 栁澤　碧泉(1) 八千代松陰高 15:17.53

  4  15 1042 宮部　広季 R･J･K 15:28.27

  5   2 2283 河嶋　晃汰(1) 八千代松陰高 16:12.08

  6   8 2250 花檀　択洋 HappinessAC 16:16.47

  7  13 26429 中嶋　啓太(2) 岩倉高 16:30.50

  8  10 2299 栗田　彩人 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ 16:44.74

  9  12 1040 西田　幸平 東京陸協 16:45.53

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10   4 2267 飯髙　隼人(2) 八千代松陰高 16:50.70

 11   7 26427 藤本　孝太郎(2) 岩倉高 16:51.08

 12  11 26412 丹野　幸輝(3) 岩倉高 17:11.87

 13   9 26410 鳴澤　麻音(3) 岩倉高 17:17.23

 14   6 26606 柳澤　歩叶(1) 岩倉高 18:07.05

  5 26601 豊田　律稀(1) 岩倉高 DNS

 14 2268 田丸　颯馬(2) 八千代松陰高 DNS

 16 26602 高橋　愁沓(1) 岩倉高 DNS

 18 1515 笹原　夏樹 KJR・L DNS

男子一般 ４×１００ｍＲ 決勝 10月 9日 16:00

大会記録(GR)    42.53 　STAC　　 　　(今井・松葉・天方・中村) 第５回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

都足立高
 

20242
20243
20248
20245

石田　直己(2)
伊藤　琉雲(2)
江畑　俊之輔(1)
大久保　透羽(1)

45.46
 

 

  2
 

  7
 

都足立新田高 B

 
20418
20406
20402
20403

岩本　大暉(1)
秋葉　飛人(2)
金森　愛斗(2)
宍戸　悠哉(2)

46.42
 

 

  3
 

  5
 

都江北高
 

20832
20831
20835
20833

朱　家輝(2)
有野　彰人(2)
須賀　勇太(2)
本間　雄斗(2)

47.00
 

 

   3
 

足立十四中
 

 444
 442
 450
 441

池田　ガブリエル(3)

岩瀬　航希(3)
高橋　蓮(2)
西堂　琉生(3)

44.79
 

OPN
 

   6
 

都足立新田高 A

 
20413
20411
20405
20410

桐ヶ谷　洋(1)
岡崎　冨(1)
森　翔平(2)
大神田　秀人(1)

 DQ  *RB
 

男子一般 ４×４００ｍＲ 決勝 10月 8日 15:55

大会記録(GR)  3:28.62 　都紅葉川高 　(新田勇・新田直・遠藤・渡邉) 第３回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

都足立新田高 C

 
20413
20406
20401
20405

桐ヶ谷　洋(1)
秋葉　飛人(2)
菅野　勇汰(2)
森　翔平(2)

3:42.05
 

 

  2
 

  5
 

都足立新田高 D

 
20410
20427
20414
20416

大神田　秀人(1)

宮川　遥聖(3)
永正　大和(1)
齋藤　碧來(1)

3:42.74
 

 

  3
 

  4
 

都足立新田高 A

 
20402
20420
20415
20432

金森　愛斗(2)
飯山　晄貴(1)
千葉　樂(1)
宮島　脩(3)

3:47.44
 

 

  4
 

  6
 

都足立新田高 B

 
20418
20403
20411
20409

岩本　大暉(1)
宍戸　悠哉(2)
岡崎　冨(1)
宇都宮　光希(2)

3:47.69
 

 

  5
 

  3
 

都足立高
 

20242
20247
20243
20248

石田　直己(2)
角鹿　遥琉(1)
伊藤　琉雲(2)
江畑　俊之輔(1)

3:51.14
 

 

   7
 

足立十四中
 

 DNS OPN
 

凡例（DQ :失    格/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ *RB:落としたﾊﾞﾄﾝを適正に拾わなかった(TR24.6.3)）



男子一般 走高跳 決勝 10月 8日 13:00

大会記録(GR)     1m95　 先崎　航　   (STAC)　　　　　 　　第５回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m35
1m79

1m40
1m82

1m45
1m85

1m50
　

1m55
　

1m60
　

1m65
　

1m70
　

1m73
　

1m76
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 2331 大浜　知史 JTF
-
-

 
 

 
 

-
x

 
o

 
 

-
x

 
r

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m82

  2  2 2070 大友　悠平 東京陸協
-
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-
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x

 
x
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1m79

  3  5 20247 角鹿　遥琉(1) 都足立高
-
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1m50

  4 1031 金児　孝二 x
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NM 

  1  442 岩瀬　航希(3) 足立十四中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS OPN

  6  450 高橋　蓮(2) 足立十四中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS OPN

男子一般 走幅跳 決勝 10月 8日 13:00

大会記録(GR)     6m82 　池上　拓希   (都足立新田高) 　　　第５回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 2264 宮﨑　諒也(4) 玉川大
  6m70
-1.4

  6m70
+0.1

  6m96
-0.7

  6m81
-0.4

  6m87
 0.0

  6m69
+0.1

 6m96
-0.7

NGR

  2  5 20428 増子　颯一郎(3) 都足立新田高   ×
  6m37
 0.0

  6m45
-0.3

  6m58
-0.2

  ×   ×
 6m58
-0.2

  3  8 2238 結城　汰郎(4) 玉川大   ×   ×
  5m64
 0.0

  5m86
-0.9

  6m32
 0.0

  6m21
-0.1

 6m32
 0.0

  4  6 20604 松本　優心(1) 都足立東高
  5m55
-1.6

  5m57
 0.0

  5m66
 0.0

  5m67
+0.1

  5m68
-0.4

  5m84
 0.0

 5m84
 0.0

  5 10 20402 金森　愛斗(2) 都足立新田高   ×
  5m70
-0.2

  ×
  5m83
-0.7

  ×
  5m72
+0.6

 5m83
-0.7

  6 17 20410 大神田　秀人(1) 都足立新田高
  5m60
 0.0

  5m65
-0.9

  5m62
-0.4

  2m29
-0.2

  5m81
-0.1

  5m70
 0.0

 5m81
-0.1

  7 12 20242 石田　直己(2) 都足立高   ×
  5m00
+0.5

  5m12
 0.0

  ×   ×   ×
 5m12
 0.0

  8 11 20605 青木　凱誉(1) 都足立東高
  5m02
 0.0

  ×   ×   ×   ×
  5m04
-0.7

 5m04
-0.7

  9  3 1036 松嵜　研之 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ
  4m09
+0.2

  4m13
-0.3

  4m11
-0.1

 4m13
-0.3

 10 16 20248 江畑　俊之輔(1) 都足立高   ×
  3m53
+0.8

  3m31
+0.1

 3m53
+0.8

 13 1029 米本　孝志
  4m18
-0.5

  4m41
-0.1

  4m47
+0.1

 4m47
+0.1

OPN

  1 2240 栗原　諒 東京陸協 DNS

  7 20306 吉原　和喜(1) 都足立工高 DNS

  9 20612佐藤　舜(1) 都足立東高 DNS

 14 2330 開内　竣梧 東京陸協 DNS

  2  448 近藤　蓮(2) 足立十四中 DNS OPN

 15  450 高橋　蓮(2) 足立十四中 DNS OPN

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝 10月 9日 14:30

大会記録(GR)    12m73 　江田　隼斗   (都荒川工高)　　　　 第４回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 20832朱　家輝(2) 都江北高   9m22   ×   ×   8m87   ×   7m30  9m22

  2  4 20244 河野　嵩玖(2) 都足立高   ×   9m17   ×   －   －   －  9m17

  3  1 20249 黒田　雄大(1) 都足立高   ×   8m49   8m51   8m22   8m93   8m02  8m93

  4  3 20837 久根口　潤(1) 都江北高   7m43   7m74   7m32  7m74

  5  6 20412 上田　將人(1) 都足立新田高   7m63   7m35   6m17   ×   2m78   5m70  7m63

  2 20309 渡部　龍之助(1) 都足立工高 DNS

男子一般 砲丸投(7.260kg) 決勝 10月 9日 15:25

大会記録(GR)    13m15 　船越　龍馬   (ウェルネス大)　　　 第３回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 2265 小林　翼優(4) 玉川大  10m80  10m53  10m52   ×  10m84   × 10m84

  2  2 2320 長友　龍一 SAC   8m57   8m07   8m73   8m09   8m80   8m54  8m80

  3  1 2306 河野　泰斗(1) 玉川大   7m27   6m47   8m67   7m76   ×   7m36  8m67

  4  3 2266 石川　淳史 一橋AC   6m58   6m87   6m89   7m09   6m96   6m91  7m09

男子一般 やり投(0.800kg) 決勝 10月 9日 13:00

大会記録(GR)    55m16 　河内　敦登   (ウェルネス大)　　 　第３回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 2314 森田　惇弘 埼玉陸協  54m16 54m16

  2  6 2307 百武　明宏 千葉ﾏｽﾀｰｽﾞ  48m43   ×   － 48m43

  3  9 20412 上田　將人(1) 都足立新田高  39m59 39m59

  4  3 2309 眞野　雄輝 東京陸協  38m46  38m64 38m64

  5  1 1050 正岡　祥樹 埼玉陸協  35m29   ×   ×   × 35m29

  6  2 20243 伊藤　琉雲(2) 都足立高  33m77 33m77

  7  7 1055 永盛　雄太 足立区陸協  31m96  33m60 33m60

  8  4 20839 塩谷　泰生(1) 都江北高  30m49   × 30m49

 11 20832朱　家輝(2) 都江北高   ×   ×  20m12 20m12 OPN

  8 20250 座覇　政哉(1) 都足立高 DNS

 10 2332 野倉　隼人 千葉陸協 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子壮年40歳以上 １００ｍ 決勝 10月 8日 14:30

大会記録(GR)    12.06 　本間　拓二郎 (東京ﾏｽﾀｰｽﾞ)　　　　 第５回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4 2302 高山　修一 TRAINI   11.97 NGR

  2   3 2110 北尻　晃久 OGS   12.36

  3   8 2243 池崎　靖夫 SHOIN   12.40

  4   5 1048 本間　拓二郎 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.66

  5   6 2244 大島　武人 SHOIN   13.03

  2 1029 米本　孝志   15.69 OPN

  7 1027 加藤　秀明   14.37 OPN

男子壮年50歳以上 １００ｍ タイムレース(2) 10月 8日 14:35

大会記録(GR)    12.52 　根米　宏冶　 (東京陸協)　　　　　 第５回大会

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5 2312 星崎　昭二 AC-SMASH   12.79

  2   3 2245 森畑　孝志 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.86

  3   7 2016 佐藤　公司 東京陸協   13.56

  4   6 2313 小谷　茂徳 小岩選抜RC   14.63

  4 2316 北田　友宏 江東区陸協 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3 1036 松嵜　研之 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   14.53

  2   5 1041 鈴木　弘和 足立区陸協   15.21

  4 1031 金児　孝二   14.65 OPN

  6 1026 ｱｽﾞﾏ　ﾊﾟｳｴﾙ慶秋 Team10ban   13.71 OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2312 星崎　昭二 AC-SMASH   12.79/-0.6

  2   3 2245 森畑　孝志 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   12.86/-0.6

  3   7 2016 佐藤　公司 東京陸協   13.56/-0.6

  4   3 1036 松嵜　研之 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   14.53/-1.6

  5   6 2313 小谷　茂徳 小岩選抜RC   14.63/-0.6

  6   5 1041 鈴木　弘和 足立区陸協   15.21/-1.6

  4 1031 金児　孝二   14.65/-1.6 OPN

  6 1026 ｱｽﾞﾏ　ﾊﾟｳｴﾙ慶秋 Team10ban   13.71/-1.6 OPN

  4 2316 北田　友宏 江東区陸協 DNS

男子壮年60歳以上 １００ｍ 決勝 10月 8日 14:40

大会記録(GR)    15.76 　中村　廣美   (R・コウヨウ)　　　　第２回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   6 2248 石坂　一弘 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.79 NGR

  2   5 2239 水島　鉄雄 AC-SMASH   13.91 NGR

  3   7 1011 山内　陽仁 足立区陸協   14.93 NGR

  4   3 1030 小林　文雄 足立区陸協   17.80

  4 1002 前田　浩一 ガンバル会   15.46 OPN

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子壮年40歳以上 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 16:55

大会記録(GR)  9:00.06 　大沼　生　   (JP日本郵政)　　　　 第６回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1010 香西　信宏 足立区陸協 10:27.55

  2   3 2318 石井　正人 東京陸協 10:57.48

  3   2 2262 俵　淳 IRF 11:27.18

  6   60 米田　桂司 東京ドリーム  9:48.08 OPN

  1   61 野口　謙司 東京ドリーム DNS OPN

  5 1027 加藤　秀明 DNS OPN

男子壮年50歳以上 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 17:20

大会記録(GR) 10:50.71 　市川　豊　   (足立陸協)　　　　　 第３回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 1038 小中谷　邦裕 足立区陸協 11:57.13

  7 1022 吉留　隆行 11:52.30 OPN

  9 1003 奥山　賛生 ガンバル会 14:01.41 OPN

男子壮年60歳以上 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 17:20

大会記録(GR) 12:48.19 　高柳　義人   (走和会十四)　　　　 第２回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10 1025 石川　正一 18:51.21 OPN

 11 1004 高柳　義人 ガンバル会 13:03.85 OPN

 12 1030 小林　文雄 足立区陸協 DNS

男子壮年 砲丸投(4.000kg) 決勝 10月 9日 11:00

大会記録(GR)    11m12 　我妻　明嘉   (ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ)　　　 第４回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2311 高野　洋平 栃木陸協  12m68  12m74  13m19  12m87  12m65  12m68 13m19 NGR

  2  5 1023 我妻　明嘉 TEAM MINATO   －   －   －   －   ×  10m69 10m69

  3  2 2319 山添　正信 日本精工   9m54   9m55   9m03   8m84   9m52   9m02  9m55

  4  4 2266 石川　淳史 一橋AC   9m34   8m90   8m55   8m99   8m82   9m33  9m34

  3 1005 井門　明洋 ガンバル会   7m59   9m19   8m31   8m09   8m96   8m57  9m19 OPN

男子壮年 やり投(0.600kg) 決勝 10月 9日 13:00

大会記録(GR)    29m45 　我妻　明嘉   (ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ)　　　 第５回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2305 山下　聡 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ  39m51   － 39m51 NGR

  2  3 2319 山添　正信 日本精工  29m39   ×  29m99   × 29m99 NGR

  3  4 1023 我妻　明嘉 TEAM MINATO  24m35   ×   ×  26m11   ×   × 26m11

  2 1002 前田　浩一 ガンバル会  24m29 24m29 OPN

  5 1005 井門　明洋 ガンバル会   ×  18m19 18m19 OPN

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子一般 １００ｍ タイムレース(3) 10月 9日 14:34

大会記録(GR)    12.54 　星野　莉亜   (城西高)　　　　　　 第６回大会

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6 20265 和田　桃李(3) 都足立高   13.00

  2   4 2257 日吉　美智(3) 東京理科大   13.18

  3   5 20465 福島　遥(2) 都足立新田高   13.56

  2  467 伊藤　愛理(3) 足立十四中   13.89 OPN

  7  463 森田　未柚(3) 足立十四中   13.79 OPN

  8  471 石澤　美亜(1) 足立十四中   13.87 OPN

  3 20456 間　くるみ(3) 都足立新田高 DNS

  1  472 岡野　瑠美佳(1) 足立十四中 DNS OPN

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   6 20893 荒井　結羽(1) 都江北高   13.67

  2   1 20892 三和　美月(2) 都江北高   14.37

  3   7 20270 木内　伶奈(2) 都足立高   14.65

  4   2 20888 安達　梨乃(2) 都江北高   14.85

  4  474 西堂　愛唯(1) 足立十四中   14.64 OPN

  5  473 石井　夏楓(1) 足立十四中   14.03 OPN

  8  482 西　美々瑚(1) 足立十四中   14.43 OPN

  3 20890 藤田　ゆな(2) 都江北高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.4

  1   5 20272 都﨑　葵(1) 都足立高   13.32

  1  478 谷川　月渚(1) 足立十四中   15.20 OPN

  2  480 小幡　菜花(1) 足立十四中   15.15 OPN

  3  475 金子　夏帆(1) 足立十四中   14.74 OPN

  4  479 岩瀬　紗和(1) 足立十四中   14.97 OPN

  6  481 小丸　心海(1) 足立十四中   15.04 OPN

  7  476 山内　優彩(1) 足立十四中   14.97 OPN

  8  477 江本　陽香(1) 足立十四中   15.17 OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 20265 和田　桃李(3) 都足立高   13.00/+0.0

  2   4 2257 日吉　美智(3) 東京理科大   13.18/+0.0

  3   5 20272 都﨑　葵(1) 都足立高   13.32/+2.4

  4   5 20465 福島　遥(2) 都足立新田高   13.56/+0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6 20893 荒井　結羽(1) 都江北高   13.67/+2.1

  6   1 20892 三和　美月(2) 都江北高   14.37/+2.1

  7   7 20270 木内　伶奈(2) 都足立高   14.65/+2.1

  8   2 20888 安達　梨乃(2) 都江北高   14.85/+2.1

  2  467 伊藤　愛理(3) 足立十四中   13.89/+0.0 OPN

  7  463 森田　未柚(3) 足立十四中   13.79/+0.0 OPN

  8  471 石澤　美亜(1) 足立十四中   13.87/+0.0 OPN

  4  474 西堂　愛唯(1) 足立十四中   14.64/+2.1 OPN

  5  473 石井　夏楓(1) 足立十四中   14.03/+2.1 OPN

  8  482 西　美々瑚(1) 足立十四中   14.43/+2.1 OPN

  1  478 谷川　月渚(1) 足立十四中   15.20/+2.4 OPN

  2  480 小幡　菜花(1) 足立十四中   15.15/+2.4 OPN

  3  475 金子　夏帆(1) 足立十四中   14.74/+2.4 OPN

  4  479 岩瀬　紗和(1) 足立十四中   14.97/+2.4 OPN

  6  481 小丸　心海(1) 足立十四中   15.04/+2.4 OPN

  7  476 山内　優彩(1) 足立十四中   14.97/+2.4 OPN

  8  477 江本　陽香(1) 足立十四中   15.17/+2.4 OPN

  3 20456 間　くるみ(3) 都足立新田高 DNS

  3 20890 藤田　ゆな(2) 都江北高 DNS

  1  472 岡野　瑠美佳(1) 足立十四中 DNS OPN

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子一般 ２００ｍ 決勝 10月 8日 13:25

大会記録(GR)    26.69 　桑田　茉依   (都足立高)　　　　　 第４回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3 2300 田中　麻理 板橋区陸協   28.28

  2   6 20465 福島　遥(2) 都足立新田高   28.55

  3   7 1051 早川　千聖 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   29.16

  4   5 2246 有野　敏子 中大LC   30.06

  4  464 山本　楓亞(3) 足立十四中   28.08 OPN

  2 20464 袴田　実紅(2) 都足立新田高 DNS

女子一般 ４００ｍ 決勝 10月 8日 12:00

大会記録(GR)  1:01.77 　小林　風花   (都足立新田高)　　　 第３回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 20271 多治見　優(1) 都足立高  1:02.06

  2   6 2246 有野　敏子 中大LC  1:07.68

  3   4 2263 今泉　愛子 IRF  1:11.68

  2  465 ウォーターズ　まや(3) 足立十四中  1:07.38 OPN

  3  469 高橋　凛(2) 足立十四中  1:14.54 OPN

  7  468 笠原　美空(2) 足立十四中  1:04.98 OPN

  8 20464 袴田　実紅(2) 都足立新田高 DNS

女子一般 ８００ｍ 決勝 10月 8日 14:15

大会記録(GR)  2:31.97 　若松　真生   (都足立高)　　　　　 第３回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 20272 都﨑　葵(1) 都足立高  2:24.34 NGR

  2   3 2260 國澤　亜希(3) 東京理科大  2:28.19 NGR

  3   5 20694 澤崎　紗夢(2) 都足立東高  2:41.59

女子一般 １５００ｍ 決勝 10月 9日 13:00

大会記録(GR)  5:12.77 　高山　遥　   (東京成徳高)　　　　 第６回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 20469 平岡　葵(1) 都足立新田高  5:14.46

  2   2 2249 加藤　美紀(1) 玉川大  5:23.98

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子一般 ３０００ｍ 決勝 10月 9日 16:10

大会記録(GR)  9:46.14 　林　凜華　   (順天高) 　　　　　　第６回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2271 石原　閑(2) 八千代松陰高 10:40.39

  2  11 2272 伊藤　楓莉(2) 八千代松陰高 10:52.96

  3  18 2275 藤本　莉央(2) 八千代松陰高 11:11.11

  4  19 26491 林　侑希子(2) 岩倉高 11:14.19

  5   2 2273 稲毛　優心(2) 八千代松陰高 11:39.34

  6  23 20469 平岡　葵(1) 都足立新田高 11:41.28

  7  20 2290 深澤　直穂(1) 八千代松陰高 11:44.00

  8   9 2295 亀田　侑未(1) 八千代松陰高 11:46.40

  9  14 2284 小山　悠来(1) 八千代松陰高 11:49.49

 10   4 2294 畠山　芽衣(1) 八千代松陰高 12:21.35

 11  22 26493 目黒　璃穏(1) 岩倉高 12:36.17

 12  12 26492 堤　さくら(2) 岩倉高 13:45.71

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  482 西　美々瑚(1) 足立十四中 12:43.35 OPN

  3  481 小丸　心海(1) 足立十四中 11:55.03 OPN

  6  468 笠原　美空(2) 足立十四中 11:29.86 OPN

  8  478 谷川　月渚(1) 足立十四中 12:18.07 OPN

 13  480 小幡　菜花(1) 足立十四中 12:06.04 OPN

 15 1502 野澤　唯(2) KJR・L 10:44.23 OPN

 16  465 ウォーターズ　まや(3) 足立十四中 12:43.35 OPN

 17 1501 田辺　有彩(2) KJR・L 10:32.58 OPN

 21  479 岩瀬　紗和(1) 足立十四中 12:04.72 OPN

  5  469 高橋　凛(2) 足立十四中 DNF

 10 1503 野口　夏音(2) KJR・L DNS OPN

女子一般 ４×１００ｍＲ 決勝 10月 9日 15:55

大会記録(GR)    52.20 　都足立新田高 (小林・飯澤・島田・弦巻) 第５回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

都江北高
 

20892
20893
20888
20890

三和　美月(2)
荒井　結羽(1)
安達　梨乃(2)
藤田　ゆな(2)

55.89
 

 

   3
 

足立十四中 A
 

 465
 467
 464
 463

ウォーターズ　まや(3)

伊藤　愛理(3)
山本　楓亞(3)
森田　未柚(3)

53.75
 

OPN
 

   5
 

足立十四中 B
 

 474
 472
 473
 471

西堂　愛唯(1)
岡野　瑠美佳(1)

石井　夏楓(1)
石澤　美亜(1)

55.36
 

OPN
 

女子一般 ４×４００ｍＲ 決勝 10月 8日 15:50

大会記録(GR)  4:20.33 　都足立高 　　(前浦・醍醐・若松・新矢) 第３回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

東京理科大
 

2252
2256
2257
2260

香取　由真(4)
尾藤　友里(1)
日吉　美智(3)
國澤　亜希(3)

4:13.69
 

NGR
 

   5
 

都足立新田高
 

 DNS
 

   3
 

足立十四中
 

 DNS OPN
 

凡例（NGR:大会新記録/ DNF:途中棄権/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子一般 走高跳 決勝 10月 8日 10:00

大会記録(GR)     1m60　 和田　桃李   (都足立高)　　　　　 第６回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

1m20
1m61

1m25
1m65

1m30
1m68

1m35
　

1m40
　

1m45
　

1m48
　

1m51
　

1m56
　

1m59
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 20265 和田　桃李(3) 都足立高
-
o

 
 

 
 

-
o

 
 

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

1m65 NGR

  2  3 20270 木内　伶奈(2) 都足立高
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

o
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m48

  3  2 1053 渡邉　由香 東京陸協
o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1m35

女子一般 走幅跳 決勝 10月 8日  9:55

大会記録(GR)     5m97 　甲斐　好美   (Ｊ)　　　　　　　 　第４回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 20456 間　くるみ(3) 都足立新田高
  5m12
+0.8

  5m28
+2.5

  ×   ×   ×
  5m12
+2.4

 5m28
+2.5

  2  1 20271 多治見　優(1) 都足立高
  4m21
+1.0

  4m14
+1.6

  4m18
+0.9

  ×
  3m87
+2.2

  3m84
+1.9

 4m21
+1.0

女子一般 砲丸投(4.000kg) 決勝 10月 9日 10:45

大会記録(GR)     9m69 　小澤　寿乃   (都板橋高)　　　　　 第３回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 20466 飯野　七色花(2) 都足立新田高   7m24   7m81   7m91   6m78   6m99   7m44  7m91

  2  2 20894 北川　みゆ(1) 都江北高   5m24   5m43   5m86   5m64   5m88   6m09  6m09

  4  466 奈良　穂花(3) 足立十四中   7m26   7m42   7m20   7m55   ×   7m41  7m55 OPN

  1  462 坪根　美空(3) 足立十四中   5m71   5m89   5m59   6m45   6m39   5m93  6m45 OPN

女子一般 やり投(0.600kg) 決勝 10月 9日 13:00

大会記録(GR)    32m89 　大矢　佳奈   (都足立高)　　　　　 第２回大会

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 20467池田　琴(2) 都足立新田高   ×  27m11 27m11

  2  3 20896 須田　怜花(1) 都江北高   ×  21m30 21m30

  3  4 20466 飯野　七色花(2) 都足立新田高  21m29 21m29

  4  1 20470伊藤　凛(1) 都足立新田高  17m26  17m96 17m96

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加）



女子壮年 １００ｍ 決勝 10月 8日 14:25

大会記録(GR)    16.46 　高橋　典子   (ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ)　　　 第５回大会

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4 2300 田中　麻理 板橋区陸協   13.87 NGR

  2   3 1024 高橋　典子 TEAM MINATO   15.58 NGR

女子壮年 ３０００ｍ 決勝 10月 8日 16:55

大会記録(GR) 11:38.78 　冨永　里実   (R・J・K) 　　　　　 第３回大会

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  24 1046 小倉　智愛 足立区陸協 23:46.04

女子壮年 砲丸投(4.000kg) 決勝 10月 9日 11:00

　

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1053 渡邉　由香 東京陸協   7m91   7m58   8m26   8m84   8m25   7m88  8m84

  2  2 1024 高橋　典子 TEAM MINATO   4m58   4m49   4m81   4m47   4m87   ×  4m87

凡例（NGR:大会新記録）


